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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 19,668,320 15,425,871 4,242,449

국 255,200 255,200 0

지 84,000 84,000 0

도 288,881 70,000 218,881

시 19,040,239 15,016,671 4,023,568

대중교통 육성 지원 17,948,084 13,705,635 4,242,449

국 255,200 255,200 0

지 84,000 84,000 0

도 288,881 70,000 218,881

시 17,320,003 13,296,435 4,023,568

대중교통 활성화 16,225,094 12,032,645 4,192,449

국 255,200 255,200 0

도 288,881 70,000 218,881

시 15,681,013 11,707,445 3,973,568

사업용자동차 재정지원 3,846,735 2,500,000 1,346,735

307 민간이전 3,846,735 2,500,000 1,346,735

09 운수업계보조금 3,846,735 2,500,000 1,346,735

○시내버스 재정지원(교통카드 할인,환승)

3,846,735 2,500,000 1,346,735경정 3,846,735,000원

버스운송사업 재정지원 866,541 700,000 166,541

도 166,541 0 166,541

시 700,000 700,000 0

307 민간이전 866,541 700,000 166,541

도 166,541 0 166,541

시 700,000 700,000 0

09 운수업계보조금 866,541 700,000 166,541

○버스운송사업 재정지원 866,541 700,000 166,541경정 866,541,000원

도 166,541 0 166,541

시 700,000 700,000 0

사업용자동차 유가보조금 지원 9,583,000 7,300,000 2,283,000

307 민간이전 9,583,000 7,300,000 2,283,000

09 운수업계보조금 9,583,000 7,300,000 2,283,000

○사업용자동차 유가보조금 지원(버스,택시,화

물) 9,583,000 7,300,000 2,283,000경정9,583,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 203,340 135,000 68,340

도 18,340 0 18,340

시 185,000 135,000 50,000

307 민간이전 203,340 135,000 68,340

도 18,340 0 18,340

시 185,000 135,000 50,000

09 운수업계보조금 203,340 135,000 68,340

○벽지노선 손실보상금 203,340 135,000 68,340경정 203,340,000원

도 18,340 0 18,340

시 185,000 135,000 50,000

브랜드 택시사업 지원 344,633 270,000 74,633



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 344,633 270,000 74,633

02 민간경상사업보조 344,633 270,000 74,633

○브랜드(카드결제기 설치)택시 통신료 지원

344,633 270,000 74,633경정 344,633,000원

오지교통(공영버스) 지원 36,000 0 36,000

도 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

도 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

01 민간자본사업보조 36,000 0 36,000

○오지교통(공영버스)지원 36,000 0 36,00036,000,000원*1식

도 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

교통약자 특별교통수단 도입 280,000 210,000 70,000

국 140,000 140,000 0

도 70,000 70,000 0

시 70,000 0 70,000

405 자산취득비 280,000 210,000 70,000

국 140,000 140,000 0

도 70,000 70,000 0

시 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 280,000 210,000 70,000

○장애인콜택시 특장차량구입(7대)

280,000 210,000 70,000경정 280,000,000원

국 140,000 140,000 0

도 70,000 70,000 0

시 70,000 0 70,000

CNG택시 지원사업 230,400 115,200 115,200

국 115,200 115,200 0

시 115,200 0 115,200

402 민간자본이전 230,400 115,200 115,200

국 115,200 115,200 0

시 115,200 0 115,200

01 민간자본사업보조 230,400 115,200 115,200

○CNG택시 개조사업(80대) 230,400 115,200 115,200경정 230,400,000원

국 115,200 115,200 0

시 115,200 0 115,200

희망택시 운영지원 32,000 0 32,000

도 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

307 민간이전 32,000 0 32,000

도 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

09 운수업계보조금 32,000 0 32,000



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○희망택시운영지원(3개 지역)

32,000 0 32,00032,000,000원*1식

도 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

교통 안전시설 확충 1,722,990 1,672,990 50,000

지 84,000 84,000 0

시 1,638,990 1,588,990 50,000

어린이보호구역시스템 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○어린이 안전보행시스템 설치

50,000 0 50,00050,000,000원*1식


